dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mo3uuusa CBepneHusn
daMunmn, MM, oT4ECTBO ’Kypasckas BukTopusa BnagnmmposHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 004111

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

24.03.2008
yneHos POO
Iop. NMuo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
nOroBop Ha cocTaBJieHUA onpepenseMoun
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHke aTTrecraTa
OLeHKM
00O "UeHTp
. PbiHOYHas
87 He3aBncumoun 13.10.2016 HeABUXUMOCTb
N CTOMMOCTb
OLeHKN
000 "UeHTp
. PblHOYHa4
89 He3aBncuMmMon 09.11.2016 npaBo TpeboBaHMs
" CTOMMOCTb
OLEeHKM
00O "UeHTp
. PbiHOYHas
147 He3aBncumoun 12.12.2016 COOpYyXXeHune
N CTOMMOCTb
OLLEeHKN
000 "UeHTp
. PblHOYHa4
148 He3aBncuMon 12.12.2016 COOpy>XeHune
" CTOMMOCTb
OLeHKN
000 "UeHTp
. PblHOYHas
148 He3aBucumoun 12.12.2016 COOpYyXXeHune
N CTOMMOCTb
OLEeHKN
000 "UeHTp
. PblHOYHaA
150 He3aBncuMon 12.12.2016 COOpy>XeHune
" CTOMMOCTb
OLeHKN
000 "UeHTp
. PbiHOYHas
151 He3aBncumoun 12.12.2016 COOpYyXXeHune
CTOMMOCTb

oueHkn"



152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "UeHTp
He3aBncumMon
oueHkn"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "UeHTp
He3aBUcumMon
oueHkn"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "UeHTp
He3aBncumMon
oueHkn"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkKn"

000 "UeHTp
He3aBucumMon
oueHKn"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkKn"

000 "UeHTp
He3aBMCMMon
oueHkn"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKn"

000 "UeHTp
He3aBMCMMomn
oueHkn"

12.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

20.12.2016

Coopy>xeHune

coopyxeHue

coopy>xeHune

coopyxeHue

coopy>xeHue

coopyxeHue

coopy>xeHune

coopyXxeHue

coopy>xeHune

coopyxXxeHue

COOpYy>XeHune

HeABNXNMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



164

165

166

167

168

169

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "UeHTp
He3aBncumMon
oueHkn"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "UeHTp
He3aBUcumMon
oueHkn"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "UeHTp
He3aBncumMon
oueHkn"

20.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

28.12.2016

npaBo apeHabl

NnpaBo apeHabl

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

obopynoBaHune

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



