Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Журавская Виктория Владимировна 004111 24.03.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						87	ООО "Центр независимой оценки"	13.10.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
						89	ООО "Центр независимой оценки"	09.11.2016	право требования	Рыночная стоимость
147	ООО "Центр независимой оценки"	12.12.2016	сооружение	Рыночная стоимость						
148	ООО "Центр независимой оценки"	12.12.2016	сооружение	Рыночная стоимость						
148	ООО "Центр независимой оценки"	12.12.2016	сооружение	Рыночная стоимость						
150	ООО "Центр независимой оценки"	12.12.2016	сооружение	Рыночная стоимость						
151	ООО "Центр независимой оценки"	12.12.2016	сооружение	Рыночная стоимость						

152	ООО "Центр независимой оценки"	12.12.2016	сооружение	Рыночная стоимость
153	ООО "Центр независимой оценки"	12.12.2016	сооружение	Рыночная стоимость
154	ООО "Центр независимой оценки"	12.12.2016	сооружение	Рыночная стоимость
155	ООО "Центр независимой оценки"	12.12.2016	сооружение	Рыночная стоимость
156	ООО "Центр независимой оценки"	12.12.2016	сооружение	Рыночная стоимость
157	ООО "Центр независимой оценки"	12.12.2016	сооружение	Рыночная стоимость
158	ООО "Центр независимой оценки"	12.12.2016	сооружение	Рыночная стоимость
159	ООО "Центр независимой оценки"	12.12.2016	сооружение	Рыночная стоимость
160	ООО "Центр независимой оценки"	12.12.2016	сооружение	Рыночная стоимость
161	ООО "Центр независимой оценки"	12.12.2016	сооружение	Рыночная стоимость
162	ООО "Центр независимой оценки"	12.12.2016	сооружение	Рыночная стоимость
163	ООО "Центр независимой оценки"	20.12.2016	недвижимость	Рыночная стоимость

164	ООО "Центр независимой оценки"	20.12.2016	право аренды	Рыночная стоимость
165	ООО "Центр независимой оценки"	20.12.2016	право аренды	Рыночная стоимость
166	ООО "Центр независимой оценки"	20.12.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
167	ООО "Центр независимой оценки"	20.12.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
168	ООО "Центр независимой оценки"	20.12.2016	недвижимость	Рыночная стоимость
169	ООО "Центр независимой оценки"	28.12.2016	оборудование	Рыночная стоимость